המאשימה : בעניין:

נגד

פלוני
ע"י ב"כ עוה"ד שירן ברגמן

הנאשם

נוסח זה של גזר הדין מותר לפרסום

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות: **מעשה סדום במתלוננת בת משפחה שטרם מלאו לה 14 שנים (ריבוי עבירות)**, לפי סעיף 351(א) ביחד עם סעיפים 347(ב) ו-345(א)(1) ו-3(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **החוק**); **מעשה מגונה במתלוננת בת משפחה (ריבוי עבירות)**, לפי סעיף 351(ג)(2) ביחד עם הסעיפים 348(ב) ו-345(ב)(1) ו-3(3) לחוק.
2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום וכפי שעולה מהכרעת הדין, הנאשם, יליד 1969, ביצע בבתה של בת זוגו מנישואיה הקודמים (להלן: **המתלוננת**), ילידת 2002, עבירות מין רבות, במועדים שונים ורבים, חלקן חרף התנגדותה, וחלקן ללא התנגדות מצדה לאחר שהבטיח לה מתנות בתמורה לשיתוף פעולה.

- ד. פיצוי בסך 258,000 ₪ למתלוננת. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.10.23. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג ניסן תשפ"ג, 04 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

תפ"ח 69274-06-20 מדינת ישראל נ' פלוני

מרב גרינברג, שופטת

מיכאל קרשן, שופט

עמי קובו, שופט, אב"ד